

Fakturační adresa:

ČR - Hasičský záchranný sbor

Ústeckého kraje

Horova 1340/10

40001 Ústí nad Labem

Adresa pro doručení faktury

epodatelna@ulk.izscr.cz

ID dat. Schránky: auyaa6n

Bexamed s.r.o.

Miranova 148/10

102 00 Praha 10 -Hostivař

Provozní objednávka č.: R210569/ŽT1

číslo smlouvy: 2021083



Objednáváme u Vás:

Zdravotní vybavení dle přílohy

Celková cena: 113 081,00

Adresa příjemce:

HZS – Ústeckého kraje

Územní odbor Žatec

Chmelařské nám. 347

438 01 Žatec

Bez uvedení našeho čísla objednávky nebude faktura proplacena.

Žádáme Vás při vystavování faktury o uvedení všech náležitostí.

Splatnost faktury 30 dní ode dne převzetí zboží / služby.

Nejsme plátcí DPH.

Poznámka:

Celková částka k úhradě včetně DPH a poštovního nesmí překročit: 113 081,00 Kč

Způsob platby: Převodem.

V Žatci

dne 6.12.2022



ČNB Ústí nad Labem

č. ú.: 76548881/0710

IČ: 70886300

ID auyaa6n

Tel.: 950 430 011

Fax: 950 430 001

E-mail:

web: www.hzsoul.cz

Dodavatel:



BEXAMED s.r.o.
 Miranova 148/10
 102 00 Praha 10

IČ: 24766356

DIČ: CZ24766356

Telefon:

E-mail:

www.bexamed.cz

Odběratel:

IČ:

70886300

DIČ:

CZ70886300

Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje
 Horova 1340/10
 400 01 Ústí nad Labem

Tel.:

Nabídka č.: 2022300721
 Datum zápisu: 02.12.2022
 Platno do: 31.12.2022

Konečný příjemce:

Územní odbor Ústí nad Labem
 Horova 1340/10
 400 01 Ústí nad Labem 1

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
A660002:Aerobag - resuscitační vak Silikon - dospělí, HBB05-E Šarže	1	1 042,50		1 042,50 21%	218,93	1 261,43
A660016:Maska silikon vel.1, HBM05-1V Šarže	2	290,00	22,00%	452,40 21%	95,00	547,40
A660020:Maska silikon vel.3, HBM05-3V Šarže	1	380,00	22,00%	296,40 21%	62,24	358,64
A660019:Maska silikon vel.4, HBM05-4V Šarže	2	380,00	22,00%	592,80 21%	124,49	717,29
A660018:Maska silikon vel.5, HBM05-5V Šarže	2	380,00	22,00%	592,80 21%	124,49	717,29
20-1544000:Filtr Clear Guard III, antibakteriální Šarže	11 ks	30,00	22,00%	257,40 21%	54,05	311,45
V740021:Kyslíková maska s rezervoárem adult, 01.000.08.130 Šarže	6	54,00	22,00%	252,72 21%	53,07	305,79
V740022:Kyslíková maska s rezervoárem pedi, 01.008.08.131 Šarže	6	54,00	22,00%	252,72 21%	53,07	305,79
M900012:Pulsoxymetr PC 60C Pro	1	1 890,00	22,00%	1 474,20 21%	309,58	1 783,78
0720115:Redukční ventil Mediselect II QC	1	5 008,00		5 008,00 21%	1 051,68	6 059,68
HSS11-2:Kyslíková hadička , 2,1m Šarže	2	32,00	22,00%	49,92 21%	10,48	60,40
C201010:Turniket CAT GEN7	12	980,00	22,00%	9 172,80 21%	1 926,29	11 099,09
427335/1:Pruban vel.5, loket, koleno, 1m Šarže	9	25,00	22,00%	175,50 15%	26,33	201,83
427337/1:Pruban vel.7, rameno, hlava 1m Šarže	11	29,00	22,00%	248,82 15%	37,32	286,14
427339/1:Pruban vel.9, rameno, trup 1m Šarže	9	34,00	22,00%	238,68 15%	35,80	274,48
4273121:Pruban vel.12, objemnější trup 20m Šarže	5	578,00	22,00%	2 254,20 15%	338,13	2 592,33
540_335/3:Cosmos Pevná 8cm x 1m, KUS	9	60,00	22,00%	421,20 15%	63,18	484,38

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Šarže 7000331:Obvaz hotový č. 3 s polštářky Zetuvit	42	38,00	22,00%	1 244,88	15%	1 431,61
Šarže 13622:Gazin sterilní 10x10 obálka 50x2ks, BALENÍ	2	230,00	22,00%	358,80	15%	412,62
Šarže 418559/4 -2:Sterilux sterilní 10x20 obálka , OBALKKA	52	12,00	22,00%	486,72	15%	559,73
Šarže 39432:Lenkelast 10cm x 5m elastické obinadlo univ.	16	24,00	22,00%	299,52	15%	344,45
Šarže V1710087:Trojčipý šátek Gramm medical	2	10,00	22,00%	15,60	15%	17,94
Šarže 4138044:Zetuvit 20x40 nesterilní 30ks, BALENÍ	8	492,00	22,00%	3 070,08	15%	3 530,59
Šarže 30431x: Vliwazell - komprese nesterilní 10x20 25ks, z 67 % bavlny a 33 % viskózy	2	148,00	22,00%	230,88	15%	265,51
Šarže V50170:LeinaTex 40x60 cm, popáleninová rouška	6	77,00	22,00%	360,36	15%	414,41
Šarže PWJ0404:WaterJel 10x10 cm	9 ks	263,00	22,00%	1 846,26	15%	2 123,20
Šarže PWJ3:WaterJel 10x40 cm	2	509,00	22,00%	794,04	15%	913,15
Šarže WJ1216:WaterJel Obličej 30x40	5	1 082,00	22,00%	4 219,80	15%	4 852,77
Šarže BJ120:WaterJel 120 ml	3	230,00	22,00%	538,20	15%	618,93
Šarže 1700036:EVER READY popáleninové prostěradlo 153x228, 153x228 , sterilní	9	190,00	22,00%	1 333,80	15%	1 533,87
442465:Oplach fyziologický roztok 250 ml	13	55,00	22,00%	557,70	21%	674,82
OS024844:ECOLAV NaCl 0,9% 500ML, Oplachový roztok, Estericlean	7	89,00	22,00%	485,94	15%	558,83
62026:Transpore 2,5 cm x 9,1 m, KUS	8 ks	36,00	22,00%	224,64	21%	271,81
62030:Transpore 5 cm x 9,1 m, KUS	7 ks	66,00	22,00%	360,36	21%	436,04
30037827:Peroxid vodíku 3% 100 ml	11	88,00	22,00%	755,04	21%	913,60
Šarže 9803981:Sterillium 100 ml	5	118,00	22,00%	460,20	21%	556,84
Šarže V100002:Fyziolog. roztok Ecolav oční výplach 100 ml	5	120,00	22,00%	468,00	21%	566,28
Šarže 9800961:Sterillium 500 ml	6	268,00	22,00%	1 254,24	21%	1 517,63
Šarže I5015:Anatomická pinzeta 14 cm	1	65,00	22,00%	50,70	21%	61,35
V1710099:Pinzeta na klíšťata modrá	1	37,00	22,00%	28,86	21%	34,92
V1710092:Izotermická folie 160 x 210 cm, HD01-GS1-160x210	11	38,00	22,00%	326,04	21%	394,51
Šarže TH003626:Multifunkční hřející polštářek (1 ks), KUS	12	48,90	22,00%	457,70	21%	553,82
TH003628:Hřející polštářek - lepící (1 ks), KUS	1	57,10	22,00%	44,54	21%	53,89
HDPE15MI4050:Sáček 40x50cm	3	5,00	22,00%	11,70	21%	14,16

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
V740006: Cold pack - instantní chladičí sáček Šarže	6	28,00	22,00%	131,04	21%	27,52	158,56
N990003: Ambu Perfit ACE dosp. Šarže	4	230,00	22,00%	717,60	21%	150,70	868,30
N990004: Ambu Perfit ACE PED Šarže	8	230,00	22,00%	1 435,20	21%	301,39	1 736,59
HZ-311.4302: HerzMed Splint set Blue	2	455,00	22,00%	709,80	21%	149,06	858,86
8313-HGR: Grabber Hooded Blanket 1,83 x 1,83, není ZP	8	945,00	22,00%	5 896,80	21%	1 238,33	7 135,13
SAN-7071: ultra THERM Patient Blanket	9	2 190,00	22,00%	15 373,80	21%	3 228,50	18 602,30
DISINFECTO: Antibakteriální mýdlo 500ml s pumpičkou	2	89,00	22,00%	138,84	21%	29,16	168,00
N190306: Kyslíková taška Blue Plane 2	2	1 890,00	22,00%	2 948,40	21%	619,16	3 567,56
N190087: Bexatec Modultasche set NYLON	1	520,00	22,00%	405,60	21%	85,18	490,78
N190115: Bexatec X-LINE PLANE RED	3	5 500,00	22,00%	12 870,00	21%	2 702,70	15 572,70
GD02060C: Nůžky Match 3 Spencer black, Není ZP	1	1 425,00	22,00%	1 111,50	21%	233,42	1 344,92
ST04000A: Spencer shell košová Zaokrouhlení	1	12 272,70	22,00%	9 572,71	21%	2 010,27	11 582,98
	1	-0,11		-0,11	21%	-0,04	-0,15

Součet položek	94 378,84	18 702,16	113 081,00
CELKEM K ÚHRADĚ			113 081,00

Cena včetně nákladů na dopravu

Vystavil:

